کتاب درباره ابعاد مختلف کودتای موسوم به نقاب جزئیات مهمی را ارائه کرده است. وی در این کتاب از ملاقات یک افسر اطلاعاتی آمریکا و مشورت او با وی در رابطه با طرح‌ریزی یک عملیات گسترده نظامی در ایران و سرنگونی نظام ج.ا.ا، سخن می‌گوید. ر.ک: بنی عامری، محمدباقر، نقاب، قیام ۱۸ تیر نقاب، کودتای نوژه، لندن، انتشارات ساپرا، ۲۰۱۵م (۱۳۹۴ش)، ر.ک: نیرنجی، علی اکبر، مهدی عابدی و هادی همتیان، بررسی دلایل حمایت ایالات متحده از گروهک منافقین پس از ۲۰۰۳، مه‌ار جمهوری اسلامی ایران بر مبنای راهبرد آشوب سازنده، فصلنامه جغرافیا (برنامه‌ریزی منطقه‌ای)، دوره ۱۰، شهریور ۱۳۹۹، شماره پیاپی ۳۹،

کشور ایران زدند.^۱ آمریکا و حامیانش بیش از ۶۰ میلیارد دلار به صدام کمک مالی کردند.

۲. استمپل، جان دي، درون انقلاب ايران، ترجمه منوچهر شجاعی، تهران، انتشارات مؤسسه خدمات فرهنگي رسا، ۱۳۷۸ش.
۳. آمريكا چگونه به يك ابرقدرت جهاني تبديل شد؟
<https://usfacts.ir/۱۳۹۷/۰۷>
۴. بني عامري، محمداقبر، نقاب، قيام ۱۸ تير نقاب، کودتای نوژه، لندن، انتشارات ساپرا، ۲۰۱۵م (۱۳۹۴ش).
۵. بيل، جيمز، شير و عقاب، ترجمه فروزنده جهان‌شاهی، تهران، نشر فاخته، ۱۳۷۱ش.
۶. بی‌نام، اسناد لانه جاسوسی آمريكا، گردآوری: دانشجویان پيرو خط امام، تهران، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سياسي، ۱۳۸۶ش.
۷. بی‌نام، سازمان‌های يهودی و صهيونيستی در ايران، تهران، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سياسي، ۱۳۸۳ش.
۸.